







Ukarana дума.

(Z angielskiego). (Ciąg dalszy). To ja tylko mogę być wdzięcznym za... Widok jednak obojętnych rysów panującego... Nie ma jej tutaj — zauważył Gale.

Widok jednak obojętnych rysów panującego... Widoczna chęć pochlebstwa, z jaką wyraził... De wypraw srebrowo... Uwaga... Manipulantka... Elektryczna palarnia Kawy Leonarda Soleckiego

spotkanie czarodziejki. Zatrzymała się i obie rączki ku niemu... Odewołuję się do pobłażania pani... Dobre jest na składzie czasopiśma zagraniczne... Dobrze jest zaprenumerować ilustrowane „LOTNE LISTKI”

Nie, i dlatego zapewne buntują się tak często — przyznała szczerze... Przemysł, jest ona dla mnie najniższym... Wymawiając ostatnie słowa, wskazała na książki i fortepian, nutami zarzucony.

Ściola św. Etheldredy nie dopomógł mi w tem ciężkim zadaniu... Centralne OGRZEWANIE wszelkich systemów I WENTYLACYĘ

Z Langów Karolina Hauswaldowa. wdowa po prokurzyste Banku kred. po krótkich lecz ciężkich cierpieniach, opatrzona św. Sakramentami...

Kapitałści i posiadaczce losów, zechć zażądać numeru okazowego „Gazety landowej”... Zarządca ekonomiczny dobrze poleca...

WODOCIĄGI dla miast, gmin, folwarków, fabryk, ogrodów, gmachów publicznych, domów prywatnych i t. d.

FRANKFURTAM. TÜRK & PABST'S. Würmlichst bekannte: Worcester Sauce. Mayonnaise.

Uwaga. Na powierzonych ziemi urządzać... Manipulantka... Elektryczna palarnia Kawy Leonarda Soleckiego

Utrzymuje na składzie czasopiśma zagraniczne... Dobrze jest zaprenumerować ilustrowane „LOTNE LISTKI”

Tygodnik ilustrowany korzystając ze zniesienia cenzury rozszerzył znacznie rozmiary. DZIAŁ Ilustracji artystycznych i bieżących ogromnie urozmaicony.

Prosimy! przed zakupem mebli i pościeli odwiedzić łaskawie nasz nowo założony magazyn pod firmą J. Schuster i K. Toczyński

Po cenach redakcyjnych ogłoszenia do wszystkich dzienników lwowskich, krakowskich, warszawskich, wiedeńskich, czeskich, francuskich etc.

Spis treści pozostałych z dawnych roczników MELOMANA... Nuty do śpiewu: 1. Borkowski B. „Zwrotka” 40 hal.

Po cenach redakcyjnych przyjmuje prenumeratę na: Tygodnik Ilustrowany... Tygodnik Mód i Powieści... Przyjaciel dzieci... ŚWIAT... Biesiadę Literacką... KRAJ... Biuro dzienników Sokółowskiego — Lwów, Pasaż Hausmana 9.

!!Już wyszedł!! Kuryer kolejowy Ważny od 1. stycznia 1907. Rozkład jazdy pociągów osobowych pospieszonych w Galicji i Bukowinie.

Ajencya dzienników i ogłoszeń Sokółowskiego we Lwowie, Pasaż Hausmana Nr 9. Kioskorys gratis.